EDITAL N. 001/2014
EDITAL N.º 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2014

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual n. 17.257,
de 25 de janeiro de 2011, considerando autorização governamental constante no Processo n. 201300037001197 e
tendo em vista o que consta no Artgo 37, inciso II  da Consttuição Federal,  por força de decisões judiciais,  torna
público o horário dos candidatos convocados para o Teste de Aptdão Física “sub judice”.
Os candidatos convocados “sub judice”  para a realização do Teste de Aptdão Física, deverão comparecer Na Polícia
Militar  do  Estado  de  Goiás  -  Comando  da  Academia  da  Polícia  Militar,  endereço  Rua  252,  Nº  21,  Setor  Leste
Universitário, Goiânia – Goiás no dia de 14 de maio 2018 às 8:00 horas.

Os candidatos deverão observar todas as regras estabelecidas no Edital de Convocação para a Teste de Avaliação
Física,  divulgado  na  página  da  Segplan,  no  dia  04/08/2015.  Link:
www.sgc.goias.gov.br/upload/arquivos/2015-08/convocacao-para-prova-de-aptdao-fsica.pdf

INSCRIÇÃO NOME

152101936 EDUARDO BARCELLOS DE PAULA

152115545 HILDOMAR DOS SANTOS FILHO

152108798 JOSE CLEMENTE DA COSTA

152113397 PAULO ALBERTO DE SOUZA BRAZ

152110232 WAGNER GONÇALVES DE OLIVEIRA

 Goiânia – GO, 17 de abril de 2018.

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO

http://www.sgc.goias.gov.br/upload/arquivos/2015-08/convocacao-para-prova-de-aptidao-fisica.pdf